公告编号：2025-069

证券代码：874175        证券简称：中环洁        主办券商：招商证券

中环洁集团股份有限公司

独立董事关于第一届董事会第五十一次会议相关事项的独立意见

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《北京证券交易

所股票上市规则》等相关法律、行政法规、部门规章、规范性文件（以下合称“相

关法律法规”）及《中环洁集团股份有限公司章程》，中环洁集团股份有限公司

（以下简称“公司”）第一届董事会第五十一次会议于 2025年 6月 10日通过现

场会议结合通讯方式的方式召开。

我们作为公司的独立董事，认真审阅了公司第一届董事会第五十一次会议的

会议资料。经全体独立董事充分全面的分析，依据客观公正的原则，基于独立判

断的立场对相关议案及相关事项发表独立意见如下：

一、 关于《关于公司 2025 年第一季度审阅报告的议案》的独立意见

经核查，我们一致认为：公司 2025 年第一季度审阅报告符合相关法律法规

和监管机构的相关要求，信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《中环

洁集团股份有限公司 2025 年 1-3 月审阅报告》真实的反应了公司的经营状况和

财务状况，符合公司和全体股东的利益，不存在损害股东（特别是中小股东）利

益的情形。

综上，我们一致同意通过上述议案。

二、 关于《关于修订<关于公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北京

证券交易所上市后三年内稳定股价措施的预案（修订稿）>的议案》的独立意见

经核查，我们一致认为：公司修订的本次发行并在北京证券交易所上市后三

年内稳定股价措施的预案符合相关法律法规的规定及监管政策的相关要求，有利

公告编号：2025-069

于维护投资者权益，不存在损害公司及全体股东，特别是中小股东利益的情形，

符合全体股东的利益。

综上，我们一致同意通过上述议案，并同意将该议案提交公司股东会审议。

三、 关于《关于公司<2024 年员工持股计划授予的参与对象变更名单>的议

案》的独立意见

经核查，我们一致认为：员工持股平台“珠海环新企业管理中心（有限合伙）”

（以下简称“珠海环新”）的参与对象孙庆杰先生因病身故不再符合公司员工持

股计划的参与对象资格，根据公司《2024 年员工持股计划（草案）（修订稿）》

《2024 年员工持股计划管理办法（修订稿）》的相关规定，将孙庆杰先生所持全

部份额转让给珠海环新的普通合伙人陈黎媛女士。员工持股计划对象的变更符合

相关规定，同意将员工持股计划参与对象孙庆杰先生持有的全部份额转让给珠海

环新的普通合伙人陈黎媛女士。

综上，我们一致同意通过上述议案，并同意将该议案提交公司股东会审议。

中环洁集团股份有限公司

独立董事：刘计划、谢东明、范斌

2025 年 6月 11日